令和４年度（2022年度） 第２回北里大学同窓会・埼玉県支部役員会 議事録

日時 令和 5年（2023）年 3月 4日（土曜日） 19 時～ 21時

場所 さいたま市浦和区 ﾜｼﾝﾄﾝﾎﾃﾙ

出席者      堀野忠夫 支部長   大野 司 副支部長  雨宮一彦 事務長(副支部長兼務)

松岡 正 理事     廣瀬隆一 理事     池本 尚 理事    斉藤修一 理事

金子修 理事      小林精一郎 監事    以上９名が出席した。

Ⅰ・支部長挨拶

Ⅱ・報告事項

1・ 支部活動報告

    総会開催 令和 4年１０月１６日（日） １１時～ 浦和ワシントンホテル  出席者 ５３人

（学部別：薬学 25人、医療衛生 10人、理学 6人、獣医学 6人、医学 5人、海洋生命１名,看護０人）

２・ 支部会計報告 令和４年度収支・・令和５年３月３日現在の会計報告を行った。

Ⅲ・協議事項

１・ 令和５年度・埼玉県支部総会について。

開催日：令和５年５月２８日（日）浦和ワシントンホテル   総会：１２時から１２時３０分

   ２・ 令和５年度・埼玉県支部 講演会について。  開催日：総会同日 １２時３０分から１３時３０分

      演者 ： 北里大学メディカルセンター院長

      演題 ： 演者より決まり次第連絡をうけることとした。

   ３・ 令和５年度 埼玉県支部 懇親会について。１３時３０分から１５時３０分

      多年参加者への記念品の贈呈（新規対象者 ７名：6/11回出席 [役員を除く] ）

      参加者へのお土産は前回同様の八雲牧場のコンビーフとすることにした。

４． 支部役員の改選（令和 5年度、6年度の役員）および支部の運営体制について。詳細は継続で検討する。

５・ 役員交代に伴う業務の引継ぎについて。詳細は継続で検討する。

６． 令和４年度支部活動・会計監査について。来月、４月中に監査を行うこととした。

７． その他の協議事項。特になし。

Ⅳ・その他の事項

2022年度 第 1回北里大学同窓会・埼玉県支部役員会 議事録

日時 2022（R4）年 7月 23日（土曜日）午後 6時 30分から

 場所 さいたま市浦和区 ﾜｼﾝﾄﾝﾎﾃﾙ １８：３０－２１：００

出席者

堀野忠夫 支部長  大野 司 副支部長  雨宮一彦 事務長(副支部長兼務)

斉藤修一 理事   河野光男 監事

Ⅰ・支部長挨拶

Ⅱ・報告事項

1・ 支部活動現状報告

2019(R1)年度活動報告および収支決算は、Webにより監事から承認を受け HPに公開した。

2020(R2)年度、2021(R3)年度開催予定の総会は中止となり、今日に至る。

２・ 支部会計報告   現在までの会計報告を行った。

  ３・ 渉外活動事項  ７月８日（金）  滝 龍雄 栃木県支部長が堀野埼玉県支部長を訪問され、

               支部活動についての意見交換を行った。

               今後の支部活動の中で両支部の合同行事を開催するなどの発案があった。

Ⅲ・協議事項

１・ 2022年度および今後の 埼玉県支部活動について。

今年度の総会を 10月 16日（日）に実施する方向で検討し、新型コロナ感染症の流行状況を鑑みて

８月の下旬に開催実施または中止等の判断をすることとした。

その時点での判断は支部長に一任した。

２． 支部役員について。

2019, 2020年度（2019.6 総会で改選し 2019年度は活動終了、2020年度は活動休止）

2021年度, （活動休止）

2022年度は 10月 16日（日）に総会を開催する方向で検討することとした。

2023、2024年度・・・2023年 6月改選予定時期であるが、継続審議となった。

３．その他の協議事項

Ⅳ・その他の事項